CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC HUẾ
Địa chỉ: 103 Bùi Thị Xuân, phường Phường Đúc, Quận Thuận Hóa, TP Huế
GĐKKD số 3300101491 do Sở KH-ĐT cấp thay đổi lần 06 ngày 03/01/2025
 [T]: 0234.3815555 - 3833710; [E]: info@huewaco.com.vn

                               Huế, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC HUẾ (HueWACO)

Kính gửi: Quý cổ đông của Công ty Cổ phần Cấp nước Huế

Hội đồng quản trị HueWACO trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2025, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7h30’ Ngày 25 tháng 04 năm 2025 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Văn phòng HueWACO – 103 Bùi Thị Xuân, thành phố Huế.

3. Đối tượng tham dự: Cổ đông sở hữu cổ phần HueWACO có tên trong danh

sách cổ đông chốt ngày 20/3/2025.

4. Nội dung cuộc họp: Theo chương trình họp dự kiến được gửi kèm.

5. Tài liệu Đại hội: Được đăng tải tại Website Công ty: www.huewaco.com.vn

6. Thủ tục tham dự Đại hội:

a) Quý cổ đông đến dự vui lòng mang theo CCCD/CMND/Hộ chiếu, Thư mời

tham dự và các tài liệu gửi kèm theo Thư mời (nếu có).

b) Cổ đông trực tiếp tham dự hoặc ủy quyền cho người khác xin điền vào mẫu

“Giấy đăng ký tham dự hoặc ủy quyền tham dự họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025”

(biểu mẫu được đăng tải tại Website Công ty).

Giấy đăng ký tham dự hoặc ủy quyền tham dự Đại hội xin gửi về HueWACO

trước 16h00’ ngày 15/4/2024 theo địa chỉ:

Văn phòng Công ty - HueWACO

Địa chỉ: Số 103 đường Bùi Thị Xuân, quận Thuận Hóa, thành phố Huế.

Điện thoại: 0234.3815555;   Email: info@huewaco.com.vn

Trân trọng kính mời !

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                                                 CHỦ TỊCH

http://www.huewaco.com.vn/

		info@huewaco.com.vn
	2025-04-04T09:46:31+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC HUẾ
	Xác nhận tài liệu

		2025-04-04T11:27:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỪA THIÊN HUẾ
	I am the author of this document